
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

N° 
2 

96 
17 
22 

7 
5 

14 
32 

6 
1 

59 
11 
44 
63 
46 
71 
33 

Nombre 
GUILLERMO PONCE 
JUAN P. MARTINBIANCO 
RICARDO VANINI (H) 
MARCOS PERSIA 
ESTEBAN SOAVE 
DIEGO MARTINEZ 
DIEGO MINUDRI 
ALEJANDRO ARZU 
PABLO VENDRAME 
FERNANDO LOMBARDI 
JOAQUIN DEL PINO (S) 
MARIO ESPINA 
FABIAN CARREÑO 
RAUL MASSIO (S) 
ROBERTO GOMEZ(S) 
ENZO CANALE 
CECILIA ESPINA 

Mejor T° total 
1:15.701 
1:16.375 
1:16.560 
1:16.643 
1:16.965 
1:17.340 
1:17.436 
1:17.469 
1:17.501 
1:18.401 
1:18.860 
1:18.892 
1:19.051 
1:19.448 
1:19.828 
1:19.944 
1:20.901 

R1. Mejor Tm 
1:16.927 
1:19.383 
1:17.525 
1:20.672 
1:17.958 
1:23.446 
1:22.276 
1:20.188 
1:17.904 
1:18.401 
1:21.635 
1:19.994 
1:21.865 
1:19.470 
1:33.143 
1:19.944 
1:22.954 

R2. Mejor Tm 
1:15.701 
1:16.375 
1:16.560 
1:16.643 
1:16.965 
1:17.340 
1:17.436 
1:17.469 
1:17.501 
1:18.482 
1:18.860 
1:18.892 
1:19.051 
1:19.448 
1:19.828 

1:20.901 

En sesión 
2 D O  E N T R E N A M I E N T O  T C  P I S T A  4 0 0 0  
2 D O  E N T R E N A M I E N T O  T C  P I S T A  4 0 0 0  
2 D O  E N T R E N A M I E N T O  T C  P I S T A  4 0 0 0  
2 D O  E N T R E N A M I E N T O  T C  P I S T A  4 0 0 0  
2 D O  E N T R E N A M I E N T O  T C  P I S T A  4 0 0 0  
2 D O  E N T R E N A M I E N T O  T C  P I S T A  4 0 0 0  
2 D O  E N T R E N A M I E N T O  T C  P I S T A  4 0 0 0  
2 D O  E N T R E N A M I E N T O  T C  P I S T A  4 0 0 0  
2 D O  E N T R E N A M I E N T O  T C  P I S T A  4 0 0 0  
1 E R  E N T R E N A M I E N T O  T C  P I S T A  4 0 0 0  
2 D O  E N T R E N A M I E N T O  T C  P I S T A  4 0 0 0  
2 D O  E N T R E N A M I E N T O  T C  P I S T A  4 0 0 0  
2 D O  E N T R E N A M I E N T O  T C  P I S T A  4 0 0 0  
2 D O  E N T R E N A M I E N T O  T C  P I S T A  4 0 0 0  
2 D O  E N T R E N A M I E N T O  T C  P I S T A  4 0 0 0  
1 E R  E N T R E N A M I E N T O  T C  P I S T A  4 0 0 0  
2 D O  E N T R E N A M I E N T O  T C  P I S T A  4 0 0 0  

Nat/State 
DEL CAMPILLO 
TICINO 
AIMOGASTA 
CHILE 
ALCIRA GIGENA 
REALICO 
LA CARLOTA 
LA CARLOTA 

VILLA CARLOS PAZ 
CORDOBA 
CORDOBA 
ADELIA MARIA 
BELL VILLE 
CATAMARCA 
RIO IV 
CORDOBA 

Make 
TORINO 
CHEVROLET 
DODGE 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
FORD 
CHEVROLET 
TORINO 

CHEVROLET 
CHEVROLET 
FORD 
TORINO 
FORD 
CHEVROLET 
TORINO 
FORD 
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SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

CAPICOR - FORMULA R PLUS - CORDOBA PISTA 

TC PISTA 4000 

ENTRENAMIENTO GRAL. TC PISTA 4000 

PARQUE CIUDAD DE RIO CUARTO 3,230 km 


